
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

\'* >, IW

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

'КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<к-^——июль--------- 20 24й. № 294 «_2 » июля______ 20 24г.

Об утверясдении Положения о порядке выплаты премий Главы 
Республики Башкортостан победителям конкурса в области 

ясурналистики «Достоверность. Ответственность. Муя«ество»

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан 
от 8 ноября 2023 года № УГ-977 «Об учреждении премий Главы 
Республики Башкортостан в области журналистики "Достоверность. 
Ответственность. Мужество"» Правительство Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые:
Положение о порядке выплаты премий Главы Республики 

Башкортостан победителям конкурса в области журналистики 
«Достоверность. Ответственность. Мужество»;

эскиз диплома премии Главы Республики Башкортостан 
победителю конкурса в области журналистики «Достоверность. 
Ответственность. Мужество».

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

у. у м э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров






















